Бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования

Республики Калмыкия «Калмыцкий республиканский  институт повышения

квалификации работников образования»

(БУ ДПО РК «КРИПКРО»)

ПРИКАЗ

от «08_» _02____2021 г.                                            № 37_

Элиста

О подготовке и проведении практико-ориентированного

семинара «Об адресной методической поддержке

школ с низкими результатами обучения»

 В соответствии с Планом мероприятий адресной методической

поддержки педагогических работников по устранению профессиональных

дефицитов по результатам оценочных процедур 2021 года (приказ №118 от

22.12.2020 г)

п р и к а з ы в а ю

 1. Подготовить и организовать проведение практико-ориентированного

семинара «Об адресной методической поддержке  школ с низкими

результатами обучения»  16 февраля 2021 года (А.О.Богниева, Л.П.

Ашкинова, И.В.Борисова)

 2. Разработать Программу семинара, информационные письма о его

проведении и их рассылку в срок до 9 февраля 2021 года (О.А.

Краснокутская, Ю.И.Середа)

 3. Инженеру-программисту  (Д.Г. Хахленов) обеспечить техническое

сопровождение  семинара.

 4.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на О.А.

Краснокутскую, проректора по НМР.

Ректор                                                                      Л.Д.Мунчинова